A

DROGPREVENCIO

DROGPROBLEMA A CSALADBAN VAGY KORNYEZETEBEN?

Balassagyarmati
Rendérkapitanysag

Batonyterenyei
Rendérkapitanysag

Pasztoi
Rendérkapitanysag

Rétsagi
Renddrkapitanysag

Salgotarjani
Rendérkapitanysag

Szécsényi
Renddrkapitanysag

SEGITHETNEK!

KERESSE OKET BIZALOMMAL AZ ALABBI
ELERHETOSEGEKEN!

Nograd Megyei Rendor-fokapitanysag
drogprevencios tanacsadoinak elérhetosége

Kobl Gabor
c. r. Ornagy

Bencsik Erno
r. szazados

Erdésiné Gyetvai Melinda
c. 1. alezredes

Pélinkésné Eigen Eva

c. r. Ornagy

Vojtkovszky Attila
r. fotorzszaszlos

Oman Lajos
r. alezredes

06-35-300-344/60-62

06-32-420-020/33-53
06-20-339-5417

06-32-460-255/63-78

06-35-350-144/64-59
06-30-854-1259

06-32-411-255/32-15
06-20-570-0332

06-32-372-255/65-69
06-70-411-0488

minden ho 1.

16:00

minden ho 1
16:00

minden ho 1
16:00

minden ho 1.

16:00

minden hé 1.

16:00

minden ho 1.

16:00

INFORMACIO - TANACSADAS - MEGELOZES

A RENDORSEG DROGPREVENCIOS SZAKEMBEREI

Irjon, hogy segithessiink: infodrog@nograd.police.hu

¢s 3. keddje, 15:00-

. ¢s 3. keddje, 15:00-

. és 3. keddje, 15:00-

¢s 3. keddje, 15:00-

és 3. keddje, 15:00-

¢s 3. keddje, 15:00-
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